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V-85105,71
103,61 

V-93 105,72
103,62 

V-89105,72
103,62 

V-94105,72
103,62 

V-90105,35
103,25 

V-97105,35
103,25 

Kanal-53560/500

105,35
105,35
1) 104,44 PVC SN8 De160
2) 104,44 PVC SN8 De160
0,91

Ol.ol 560/500

105,72
105,72
1) 104,19 PVC SN8 De160
1,53

V-92 105,35
103,25 

1

Maarkaan DN50 105,77
103,67 

Maakraan DN50105,47
103,37 

Maakraan DN50105,71
103,61 

V-84105,81
103,71 

KVK-114 105,35
104,46 

Kape paigaldada 15 cm
sügavusele pinnase/katte alla

Kape paigaldada 15 cm
sügavusele pinnase/katte alla

MUUDATUS NR KUUPÄEV PROJEKTEERIS SELGITUS
Projekeerija: Tellija: Töö nr: Staadium:

Tähis: Leht: Lehti kokku:
Objekt:

Joonis: Mõõtkava:Vastutav spets:

Projekteeris:

Kontrollis:

Kuupäev:

Projekteeris:

AS VIIMSI KEEVITUS
REG. KOOD. 10041320

E.Antons
K.Kartau
J.Ritso

VK-4-02 2 4

Emajõe veevärk AS 2024

Asendiplaan 2 1:500

Viru-Jaagupi aleviku ühisveevärgi ja
-kanalisatsioonisüsteemide rekonstrueerimine ja
laiendamine II-Etapp

/digiallkiri/
/digiallkiri/

/digiallkiri/

MÄRKUSED:
1. Kõrgused EH2000 süsteemis;
2. Koordinaadid L-EST 97 süsteemis;
3. Märkused ja kirjeldused ehitustööde kohta vaata seletuskirjast;
4. Ehitustööde materjalide mahud vaata põhimaterjalide tabelis;
5. Varem paigaldatud kaablite, torude, seadmete ja tarindite läheduses tuleb kaevetöid teha nende omaniku juhendite kohaselt;
6. Insenervõrkude kaitsetsoonis teostada tööd käsitsi, vajadusel võrgud toestada;
7. Enne ehitustööde algust täpsustada ristuvate kommunikatsioonide asukohad ja eesvoolude sügavused;
8. Kõik jooned ja objektid hallis toonis tähistavad mõõdistamise aegset situatsiooni;
9. Joonised ja seletuskiri on projekti lahutamatud osad ning neid tuleb käsitleda koos;
10. Maantee-ala katendite taastamine on lahedatud eraldi projektiga.

Tingmärgid:

V2 V2 V2

K2 K2 K2

-Projekteeritud veetoru
-Projekteeritud reoveekanalisatsioon

-Projekteeritud reovee kanalisatsiooni kaev

-Katastriüksuse piir

-Kaevu nimetus
-Olemasoleva maapinna kõrgus
-Projekteeritud maapinna kõrgus
-Proj kanalisatsioonitoru
-Proj kanalisatsioonitoru
-Kaevu sügavus

-Olemasolev madalpingekaabel

-Olemasolev sidekaabel

-Projekteeritud pumpla

-Katastriüksuse tunnus
-Katastriüksuse lähiaadress

-Olemasolev veetoru
-Olemasolev survekanalisatsioon
-Olemasolev kanalisatsioon

-Suundpuuritav toru

-Projekteeritud suundpuurimise/sujutamise
algus/lõpukaevik

-Kasutusest välja jääv torustik / likvideeritav objekt

Kanal-2 560/500

105,50
105,50
1) 103,09 PVC SN8 De160
2) 103,72 PVC SN8 De160
2,41

-Olemasolev madalpinge õhuliin

-Olemasolev side õhuliin

KS2 KS2 KS2 -Projekteeritud survekanalisatsioon

-Projekteeritud kaeviku piirjooned

-Sujutatav toru

-Torustiku soojustamine

1 12.03.2024 Kert Kartau Korrigeeriti kaevikute mõõtmeid ja kanalisatsiooni liitumisotste asukohtasid transpordiameti
maa-alas
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